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 بعد از هر موفقیت، مدتی سکوت کنید و بیندیشید. موفقیت بعدی بر پایه ی آن سکوت و تامل ساخته می شود.
 

 فروشان مرغ در جیب خرده سود گرانی تخم 
فروشان برای کسب   گذار و مادر استان اصفهان گفت: در برخی از مناطق اصفهان خرده های تعاونی مرغ تخم مدیرعامل اتحادیه شرکت

شوند. وی درباره اینکه بنابر چهل و یکمین مصوبه ستاد تنظیم ببازار  ای سب  گرانی این کالا می مرغ دانه سودهای هنگفت با عرضه تخم

هبای  مبرغ درب مبرابداری درصد سود نرخ تخبم ۰۷تومان اعلام شد، افزود: در حال حاضر با احتساب  ۷۴۷هزار و  ۷مرغ  قیمت تخم

درصد بایبد درب  ۰۲مرغ براساس نرخ مصوب با احتساب سود  شود. افضل ادامه داد: قیمت تخم تومان فروخته می ۰۷۷هزار  ۸اصفهان 

گذار چندان چشمگبیبر  های صنعتی تخم هزار تومان کاملاً منطقی است و با ضررهای گله ۰۷ای  ها عرضه شود و فروش با نرخ شانه مغازه

شبود، ببیبان کبرد:  هزار تومان توزیع مبی ۰۷مرغ در بازار اصفهان بالاتر از  نیست. وی در پاسخ به این سئوال که چرا هر شانه تخم

 هزار تومان اختلاف به دنبال سود هنگفت هستند. ۵تا  ۲فروشان به سودهای اندک قانع نیستند و در هر شانه با  خرده

مبرغ را ببا  فروشان هر شانه تخبم کننده اقداماتی اجرایی شد، خرده های گذشته که در حمایت از مصرف وی افزود: چنانچه همانند سال

مبرغ  ماند و اگر حتی تبخبم هزار تومان می ۰۷مرغ   رسانند، بهای هر شانه تخم کننده می تومان به دست مصرف ۵۷۷هزار تا  احتساب یک

فروشان در برخی از مناطبق  تر از این نرخ بود اما دانه ها پایین فروشی شد فروش آن در خرده هزار تومان هم توزیع می ۹ها  درب مراداری

گذار و مادر استان اصفهان پیرامون اینکه نبرخ  های تعاونی مرغ تخم اصفهان به فکر سودهای بالاتر هستند.   مدیرعامل اتحادیه شرکت

ماهه نخست امسال قیمت این کالا اصلا ببه  ۶تومان تعیین شد اما در  ۷۷۷هزار و  ۶تا  ۲۷۷هزار و  ۶مرغ طی سال گذشته  مصوب تخم

درصد هبم  ۰۵تا  ۰۷ها ضررهای بسیاری را متقبل شدند که اگر حتی با سود  بهای مصوب در بازار نرسید، گفت: در این شرایط مراداری

 های آنها نخواهد شد. مرغ تولیدی خود را عرضه کنند بازهم جبران زیان تخم

 

 نوسان نرخ دلار بر خروج غیرقانونی دام از کشور دامن زد
علی اصغر ملکی رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی، درباره آخرین تحولات بازار گوشت گوسفندی اظهار کرد: هم اکنون هر کیبلبو شبقبه 

شبود،  هزار تومان به مصرف کننده عرضه مبی ۹۰تا  ۹۷درصد سود  ۰۷هزار تومان به مغازه دار و با احتساب  ۸۲تا  ۸۷گوسفندی با نرخ 

 رسانند. های کمتری به فروش می هر چند برخی مغازه داران به دلیل کسادی بازار و افت تقاضا با نرخ

 ۲۸تبا  ۲۷وی با اشاره به اینکه قیمت دام زنده در بازار کاهش چشمگیری نداشته است، افزود: در حال حاضر هر کیلو دام زنده با نرخ 

شود، ضمن آنکه با افزایش قیمت دلار، بازار دام زنبده  ها عرضه می هزار تومان در خرده فروشی ۴۷تا  ۲۹ها و  هزار تومان در شهرستان

داغ شده است. ملکی از آااز قاچاق دام زنده از مناطق ارب کشور خبر داد و گفت: نوسان نرخ دلار، انگیزه صادرکنندگان برای خروج دام 

 های کشور را افزایش داده است که استمرار این روند بر تلاطم بازار گوشت بی تاثیر نیست. از مرز

کنند، امبا  های دامداری را مطرح می رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی ادامه داد: اگرچه برخی افراد اظهاراتی مبنی بر انباشت دام در واحد

 میزان آن به حدی نیست که وزارت جهاد کشاورزی را برای در یافت مجوز تحت فشار قرار داده اند.

 بارندگی های اخیر، تردد دام زنده را با اختلالاتی روبرو کرد

ها با مشکلاتی روبرو شده است که این امر بر نوسان قیمت در بازار بی تاثبیبر  های اخیر، حمل و نقل کامیون به گفته وی، با وجود بارندگی

های هدف بیان کرد: با وجود آنکه زمان زیادی تا  نیست.این مقام مسئول با انتقاد از مباحث مطرح شده پیرامون صادرات مازاد دام به بازار

هبای  زند چرا که بنابر اطلاعات رسیده به ما، دام از اسبتبان عید باقی نمانده است، از این رو صادرات دام تنها بر التهاب بازار دامن می

های کشور به عراق، سود بالایی را ببه  کرمانشاه، بانه و پیرانشهر در حال قاچاق است چرا که قاچاقچیان با خروج ایرقانونی دام از مرز

هزار تومان افت داشته اسبت،  ۰۵ماه اخیر حدود  ۰زنند.وی در پایان تصریح کرد: اگرچه قیمت هر کیلو شقه گوسفندی نسبت به  جی  می

 توان پیش بینی دقیقی راجع به وضعیت بازار داشت. های کشور نمی اما با استمرار خروج ایر قانونی دام از مرز

 

 مرغداری ها، عاری از آنفولانزای فوق حاد پرندگان
های فعال در استان مواردی از آنفبولانبزای فبوق حباد  های انجام شده از مراداری مدیرکل دامپزشکی کردستان گفت: در نمونه بردای

پرندگان مشاهده نشده است. مجتبی ورمقانی افزود: تمام امکانات برای مقابله سریع با هر گونه مورد بیماری در استان مهبیبا شبده و 

 های آموزشی برای صاحبان مراداری ها، پرورش دهندگان طیور و بهورزان استان نیز به صورت مستمر برگزار شده است. دوره

ورمقانی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک و تلف شدن ایر عادی پرندگان ضمن رعایت موارد بهداشبتبی 

 و ادارات دامپزشکی اطلاع دهند. ۰۵۰۰موضوع را به شماره تلفن گویای 

ها و پرورش دهندگان طیبور  ورمقانی افزود: امسال موردی از این بیماری در استان مشاهده نشده است، اما با این وجود صاحبان مراداری

 اقدامات پیشگیرانه را مدنظر قرار دهند.

 شود. ورمقانی گفت: آنفولانزای فوق حاد پرندگان ازجمله بیماری واگیر و خطرناک است است که موج  تلف شدن طیور می
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